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Tork Aftarringspapir Plus

2-lags Tork Aftgrringspapir Plus til alle formal er velegnet til opterring af spildte veesker og handafterring. Dette
papir kan anvendes i Tork® Centerfeed Dispenser, som er en alsidig lgsning med stor kapacitet il
professionelle miliger, hvor der er brug for bade hand- og overfladeaftarring.

Tork Run Out Indicator ger det let at planleegge udskiftning af ruller, s& afbrydelser undgas
Flow-funktion ggr det muligt at tage den rette maengde papir

Blad og steerk, men alligevel absorberende, til mere effektiv aftarring med mindre spild
Kan bruges med én hand — meget brugervenlig

Produktion uden fossil CO2-udledning

Produktion uden fossil CO2-udledning

*Pa Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fomyelige

kilder.
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658000 200040

Tork Mini Centerfeed
Dispenser

Forsendelsesdata

EAN

Emballeringsmateriale

Stk.

Transportenheder pr lag

Lag pr. palle
Bruttoveegt
Hgjde
Leengde
Bredde
Nettoveegt

\olumen

Tork Mini Centerfeed

Forbrugerenheder
(CON)

7322540465372
none

1

628.9 ¢
215 mm
140 mm
140 mm
628 g

4.21dm3
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Kvalitet
Advanced

Rullediameter
14 cm

Preegning
Yes
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Vroouoty

Tork Mini centerfeed
dispenser, metal

558008
Tork Mini Centerfeed
Dispenser

Transportenheder
(TRP)
7322540465389

Shrink

11 (11 CON)

7 kg
215 mm
560 mm
383 mm
6.9 kg

46.11 dm3
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Rulleleengde

749 m

Lag
2

Farve
Hvid

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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658002
Tork Transportabel

Mini Centerfeed
Dispenser

Palle
(PAL)

\
TORK ) ‘
EASY.
HANDLING® k\

658008
Tork Mini Centerfeed
Dispenser

7322540471717

352 (32 TRP)
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222.91 kg

1870 mm

1200 mm

800 mm

221.07 kg

1.48 m3
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